J. W. VIVIAN. J. V. POVAH.
C. PACKE. J. C. HADEN.
R. H. BARHAM.

March 23, 1839.

NO. IV.

SPIRITUALITIES AND TEMPORALITIES OF ST. PAUL'S CATHEDRAL.

To the Editor of THE TIMES.

SIR,—In candidly avowing myself the Author of the above-named Pamphlet, which was so gratuitously denounced in your Paper of the 20th inst. by Dr. VIVIAN and Messrs. PACKE, BARHAM, POVAH, and HADEN, I presumed that in honour and justice they were bound to lay before the public—the "tribunal" to which they thought proper to appeal—something bearing a semblance of proof in support of the assertions they were pleased to make. They have deemed it prudent to decline so doing.

A Second Edition of the Pamphlet, with copious Notes, under the sanction of the Warden and majority of the College of the Twelve Minor Canons, will be published on Saturday next.

I am, Sir, your obedient Servant,

R. C. PACKMAN.

March 27, 1839.

Such being the only proof which these five Gentlemen have adduced for the aspersions they have cast upon my pamphlet, I feel bound in justice to myself now to *publish* what before was *printed* merely for private circulation.

R. C. P.

EXTRACTS

FROM THE

CHARTERS BELONGING TO ST. PAUL'S CATHEDRAL,

REFERRED TO IN THE FOLLOWING PAGES.

CARTA ETHELBERTI,

De Manerio de Tillingham.

Ethelbertus Rex dedit terram quæ appellatur Tillingham ad *Monasterii S. Pauli solatium, ut in perpetuum in Monasterii permaneat.*

CARTA ATHELSTANI.

De Terris apud Sandon, Rode, Ardeleage (modo Yeardley) Luffenhale, Bylcham, Wicham, Tidwolditune, (nunc Heybridge,) Rumwelle, Eadulfesnesse, Draitune, Berne, Neosdune & Willesdone.

Ego Athelstanus Rex renovavi atque restauravi *libertatem ad Monasterium S. Pauli.* Hæc est interim *illa libertas, quam ut perpetualiter in sæpedicto Monasterio permaneat, animo libenti constituo, id est, decem Mansas ad Sandonam, cum Rode; et octo ad Ardeleage cum Luffenhaele; et decem ad Bylcham, cum Wicham; et octo ad Tidwolditune; et duodecem ad Runawella; et triginta ad Eadulfesnesa; et decem ad Draitune; et octo ad Berne; et decem ad Neosdune, cum Willesdune.*

ALIA CARTA ADELSTANI.

Ego Athelstanus notum facio quod liberabo *omnem terram ad S. Pauli Monasterium spectantem.*

CARTA EADGARI,

De Manerio de Nastoke.

Ego Eadgarus Rex, rogatus, ut aliquam partem terræ liberam darem imperpetuum in Monasterium St. Pauli, &c. id est, 15 Mansiones in loco qui vocatur Nasinstock, et michi, cum lato digno pretio, id est 60 Mancas in auro purissimo. Et nunc Ego Eadgarus Rex, &c.

CARTA REGINÆ EGELFLEDÆ,

De quatuor hidis terræ apud Lagefare & duabus apud Cochamstede.

Hic patet in hac (donationis) Charta, quod Egelfleda concessit in Dei laudem, &c. quatuor hidas terræ apud Lagefaram, et duas hidas apud Cochamstedam, quas concessit ipsa, &c. S. Pauli Monasterio Londini fratrum in victum ibidem quotidie Deo servientium, &c.

CARTA ÆTHELREDI,

Donationem Ægelfledæ Reginæ confirmans.

In nomine Domini, &c. Ego Ætheldredus notifico, &c. quod Ægelfled, meo concessu, duas de possessione sua terras, &c. Ecclesie fratribus, die noctuq. famulantibus, cum summa devotione obtulit; quarum hæc sunt nomina, Lagefare cum quatuor mansis, et Cochamstede cum duabus mansis. Hanc vero donationem perpetuam esse concessimus, &c.

ALIA CARTA ÆTHELREDI,

Confirmationis de terris a se, vel à prædecessoribus suis collatis.

Ego Æthelredus Rex, &c. terras Monasterii Beati Pauli Apostoli, quas à prædecessoribus meis, sive à me donatas, seu à regibus gentium exterarum, seu à principibus, seu à quibuslibet hominibus sub confirmationis testimonio, omnes perpetualiter possidendas, contuli, &c.

CARTA CNUDI,

Donationes Ecclesie S. Pauli confirmans.

In nomine Domini Dei, &c. Ego Cnudus, &c. concedo, &c. *omnes terras juris mei, vel antecessorum meorum, ad augmentum Monasterii beati Pauli Apostoli, &c. quod positum est in civitate Lundoniæ, omnes has terras consentiens confirmavi, &c. Si quis vero harum terrarum condonationem contradicere præsumpserit, &c. Amen.*

ALIA CARTA CANUTI,

De quibusdam immunitatibus eidem Ecclesie per ipsum concessis.

Ego Canutus Rex saluto, &c. omnesque meos Thanos, &c. in eis Comitatus in quibus *mei Sacerdotes in S. Pauli Monasterio habent terram*, amicè. Et ego vobis notum facio, quod volo ut ipsi sint eorum Sacæ et Socnæ, &c. . . . Et ipse non permittam, ut aliquis in aliquo eos vexet, &c.

CARTA EDWARDI CONFESSORIS,

De octo mansis apud Berlings, & quinq. apud Cingeford.

In nomine Domini, &c. Ego Eadwardus Rex, &c. ad honorem S. Pauli Apostoli, &c. regali autoritate renovavi, atq. restauravi *libertatem ad Monasterium* ipsius statutum in Lundonia civitate, &c. Hæc est enim libertas illa, quam ut *æternaliter in supradicto Monasterio permaneat*, animo libenti constituo; id est *octo mansas ad Berlings, & quinq. ad Cingeford, &c.* Denique adhuc, pro ampliori firmitatis testamento omnimodo præcipimus, atq. præcipiendo obsecramus, ut maneat ista libertas, &c. insolubiliter ab omni humanæ servitutis jugo, *cum omnibus per circuitum ad illud Monasterium ritè pertinentibus, &c.*